uera n tangens hcc comedere
 mubz q morant i agnis. h hnt ptem
 ul is i qn annis s ne comedant
 mda s. Dñs dñs nundat
 dte. Inmudas ne comedant
 la sctz i gephem i alerit. uo
 ture ac mltu uir gen suu i
 e coruim genis struone ac to
 n i lay atq accipit t uir gen
 uerodum i agna i ibm ac mte
 m. porphyrion e i uictu ad
 otalium i charadeu. singla i
 suo. i pupam h i uel ptilone
 e q reptat i pennula s hnt
 at nec comedet. Omne q m dñi
 medite. Quicq mortuū e ne
 mū ex eo. pego qui mnt poras
 e da ut comedat aut uendat
 p scs dñi di tu. es. s do coqnos
 n i lacte mats sue. Decima q
 epab de emctis fructibz tuis
 mnt mtra p annos singlos. i
 s m dñi di tu i mico que dñi
 i co nom illi i uenit. decima
 mnt. i uim i oler. i pmogenita
 mnt. i de ouibz tuis. ut dñs
 vñm dñi tuu o i temp. dñi
 ioe sicut ma. i loe que elegit dñs
 us t q bndicat. nec potit ad
 h amctia portare uendos o i
 m rediges portab q man tuu
 i sceris ad locu q elegit dñs
 i emes ex eadem pecua i q
 acuit siue de armitis su ecom
 i q i sicam. i o q dñs dñi tu
 i comedes cora dño do tuo. q
 abis tu i dom tuu. i leuata q
 as tuas e. Cane ne delinqs cu
 hnt alia ptem i possessione ma

faciet eum: et manū reliqui p̄ extrema
 mittere: ut auferas malum de medio
 tuo. Hic difficile et ambiguum apud te
 iudicium eē p̄p̄eris in sanguine
 et sanguine carni et carni lep̄m et in le
 p̄m. et iudicium in portis tuas in
 die uba uariari surge et ascende ad
 locum q̄ elegit d̄s d̄s tuus uices q̄
 ad sacerdotes leuitici gen̄is et ad iudice
 qui sūt illo temp̄e q̄s q̄ ab eis. Et
 iudicabunt t̄ iudici iustate et facies
 q̄ tūq̄ d̄d̄nt qui p̄sunt loco q̄ elegit
 d̄s. et d̄d̄nt te in legem ei. Hec q̄s
 suam eoy nec declinab̄ ad dextram ul
 ad sinistram. Qui aut̄ sup̄bierit nolēs
 obedire sacerdotis impio qui eo t̄p̄e
 ministrat d̄no d̄o tuo et d̄d̄nto iudic
 mouet h̄o ille: et auferas malum de isrl̄.
 Similit̄ q̄ p̄ audies timebit: ut n̄ll̄
 deinceps timeat sup̄bia. Cū igit̄
 fuis tram q̄m d̄s d̄s tu dabit t̄ et
 possides eam hitatis q̄ nulla et d̄ce
 ris. et sita sup̄ me regē sic h̄nt om̄
 p̄ c̄ntum nationes: eū d̄stines que
 d̄s d̄s tu elegit de n̄o fr̄m tuor̄. s̄o
 potis altius gentis h̄oem regē facē
 qui n̄ sit fr̄ tuus. Cūq̄ filius d̄struit n̄
 multiplicabit sibi equo nec reducet
 p̄lm̄ iegyptium c̄tat̄ n̄o s̄leuat̄
 p̄sctum cū d̄s p̄cepit nob̄. ut neq̄m
 amplius p̄ eandē uia reitanti. Non
 habet uxores plurimas q̄ illic at̄ am
 eius: neq̄ argenti et aur̄i inmensa p̄
 da. Postq̄ aut̄ sedit in regno solū sin
 desit̄: s̄ deuo et om̄ni legis h̄i in uo
 lumine et accipies exemplar a sac̄do
 t̄ib̄ leuitice trib̄: et habet̄ secti. Leget̄
 d̄s om̄ib̄ dieb̄: uite sue ut discat̄ ti
 mē d̄m d̄m suū et custodire uba et

cinomas eius q̄ lege p̄cepta s̄. s̄ ele
 uetur cor ei in sup̄biam s̄ fr̄s suos:
 neq̄ declinet in p̄tem dextram ul̄ sin
 stra. ut longo temp̄e t̄p̄e et filij ei
 non habent. **XVII** sup̄ isrl̄.
 Sacerdotes et leuite. et om̄s qui eadē
 tribu sūt p̄tem et hereditate d̄i reliq̄
 isrl̄ p̄lo. q̄ sacrificia d̄ni. et oblationes ei
 comedent: et nich̄ aliud accipiet de po
 sessione fr̄m suor̄. d̄s enī ip̄e est
 hereditas ip̄or̄. sicut locut̄ est. Hec et
 iudicium sacerdoti a p̄lo et ab h̄is qui
 offit̄nt uitimas. Hinc bonē s̄i one
 tuolant̄ dabit̄ sacerdoti armū
 et uentiliū. p̄mutas fr̄uūti. umi et
 olei. et lanay p̄tem. ex ouū consione.
 Ip̄m enī elegit d̄s d̄s tuus de c̄stis
 tribub̄: tuus: ut stet et ministrat̄ n̄o
 d̄ni. ip̄e et filij eius i semp̄t̄nū. Hic ext
 erit leuit̄es de ima ur̄biū tuar̄. ex oī
 isrl̄ in q̄ h̄rat et noluerit uenire desi
 dans locū q̄ elegit d̄s. ministrabit in
 noie d̄i sui. sicut om̄s fr̄s eius leuite.
 qui stabit̄ eo temp̄e corā d̄no. P̄tem
 aboy eandē accipiet q̄ et ceteri. excepto
 eo q̄ morte sua ex patria ei successio
 ne debetur. Quā mḡ filius filis trā q̄m
 d̄s d̄s tuus dabit t̄. caue ne imita
 ri uel abominatioes illar̄ getū.
 nec inueniatur ite qui h̄str̄: sicut aut̄
 filia ducens p̄igne. aut̄ q̄ ar̄olo sa
 scitetur. et obseruet sompnat̄ atq̄
 anguria. nec sit malefic. neq̄ i can
 tator. nec p̄h̄tones d̄sulat. n̄ d̄inos.
 et q̄rat a mortuis uitate. Quā ei hec
 abhoiat̄ d̄s et ip̄e isti modi sc̄la d̄leb̄
 eos in introitu tuo. P̄fect̄ eris et absq̄
 macla. cū d̄no d̄o tuo. Bentes iste q̄
 possidet trā. augurē et d̄inos audiat.

de.

filii.

ad d̄c̄t̄: et d̄s d̄s tuus iudic
 tus et om̄i q̄ manu t̄
 ris q̄ in leticia. Et ubi p̄
 n̄ app̄bit om̄e masculinū
 s̄i d̄i tu uico que d̄c̄t̄ i sol
 onitate. et in sol̄p̄nitate
 p̄ in sol̄p̄nitate tabuaculi
 n̄o app̄bit. an̄ d̄m n̄ac̄i. s̄ offer
 n̄ly. s̄c̄m q̄ h̄c̄to n̄r̄ b̄id̄m
 et sur̄ q̄ d̄c̄r̄t ei. Iudices et
 constitues i om̄ib̄ portis tuas
 d̄s tu d̄c̄t̄ t̄ p̄ singlas trib̄. ma
 dicent̄ p̄lm̄ iusto iudic̄o. nec
 in p̄tem declinent. s̄o accipies
 in n̄i m̄na. q̄ m̄na exocant̄
 sapientū. et mutant̄ uba iudic̄o
 q̄ iustum. Et p̄c̄ris: ut uias
 ideas nam q̄ d̄s tu d̄c̄r̄t
 on plantab̄ lucū. **XVI**
 om̄e arbore uix altare d̄o
 nec facies t̄ atq̄ ostent̄s. sicut
 d̄s d̄s tuus s̄o i molab̄ d̄o
 o uē et boue in quo e mada. au
 pia m̄t̄. q̄ abhominatio est d̄o
 io. Dum regni s̄m̄ ap̄o t̄ p̄m
 p̄teret̄ tuar̄. q̄ d̄s d̄s tuus
 t̄ t̄. ut aut̄ mulier. q̄ facit̄
 u m̄ d̄m d̄i tu et t̄ d̄m
 um illi ut uadant. s̄c̄m d̄o
 us. et adorent eos. s̄ole. s̄ luna et
 ne m̄l̄tr̄a celi. q̄ n̄ p̄cep̄. et s̄ t̄
 m̄m̄t̄m̄ audies q̄ i quib̄ d̄o
 gent̄ et iūm eē t̄p̄eris. et abh̄o
 et in t̄p̄ couces iur̄i ac m̄l̄tr̄m
 re sc̄el̄at̄issima. p̄t̄m̄t̄ ad p̄s
 tatis tue. et lapidib̄. obocunt̄.
 re duoz̄ aur̄ t̄m̄ t̄olū. p̄p̄o q̄
 facietur. s̄leo occidat̄ uno cōte
 estimonū. Man̄ restū p̄ma m̄